
LHOTECKÝ  FOTBALOVÝ 
ZPRAVODAJ

FK DLOUHÁ LHOTA
X 

FK SLAVOJ STARÁ BOLESLAV

cena 30 Kč                            slosovatelná vstupenka č.

sezóna: 2016/2017   -  ročník: 9   -  číslo: 5   -  datum: 15.10.2016



číslo 5               15.10.2016                                     strana 2

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Dnešní soupeř:  

KAM ZA FOTBALEM TENTO VÍKEND???

FK SLAVOJ STARÁ BOLESLAV

Klub byl založen dne 5.června 1912 na ustavující „valné hromadě“, za přítomnosti 12 
zakládajících členů, byl ustanoven vytoužený S. K. Stará Boleslav.
Zakládající členové: Černý, Eifler, Řezníček, Herčík, Boháč, Wittberger, Štorch, Jarý, Beránek, 
Ledecký, Haml, Binder.
První přátelské utkání S. K. Stará Boleslav sehrála s Brandýsem dne 14.srpna 1912. Pro Boleslav 
neskončilo toto utkání zrovna nejlépe, když podlehla Brandýsu 7:1. Jedinou branku Boleslavi 
vstřelil Prokop Kříž.
Nejslavnější léta patří do období 1936-1938. V roce 1936 Boleslav postoupila z I.A třídy 
středočeské župy do divize.
V 8O. letech hráli v mužstvu hráči velkých fotbalových jmen např. Bohouš Veselý,Josef Veselý, 
Josef Vokáč, Jiří Kislinger ,Svatopluk Bouška -odchovanci „ AC SPARTY PRAHA“ , ale nikdy se 
nepodařilo postoupit výš jak do I.A. třídy.
V roce 1994 SLAVOJ potkal sestup do okresního přeboru, kde se dlouhých 5 let pokoušel o 
návrat. Až v roce 1999 postoupil do I.B.třídy a o rok později už hrál I.A.třídu. V sezoně 2004-05 
jsme slavili postup do krajského přeboru.
V sezoně 2008/2009 došlo ke spojení s FK Brandýs nad Labem. Spojením vznikl nový subjekt 
pod názvem FK Brandýs-Boleslav, jehož cílem bylo vrátit do města vyšší soutěže.
Toto spojení bohužel nepřineslo očekávané úspěchy. Za společného působení se rok co rok 
sestupovalo, a tak v roce 2013 došlo k rozdělení týmu mužů na FK Brandýs nad Labem a Slavoj 
Stará Boleslav, kde Slavoj postoupil do I. B třídy. Mládežnická mužstva zůstala pod hlavičkou FK 
Brandýs – Boleslav a využívají sportovní zařízení v Brandýse nad Labem a ve Staré Boleslavi. 
Příslušná sportoviště vlastní samostatného subjekty – fotbalové kluby FK Brandýs nad Labem a 
Slavoj Stará Boleslav.
Za zmínku také stojí, že ve Staré boleslavi začal své fotbalové krůčky Marek Matějovský.

domácí hosté datum čas den

Kly Neratovice 15.10.16 10:15 SO

Tišice Byšice 15.10.16 16:00 SO

D.Lhota S.Boleslav 15.10.16 16:00 SO

Pěčice Lužec 15.10.16 16:00 SO

FC Mělník Nelahozeves 15.10.16 16:00 SO

D.Bousov V.Borek 15.10.16 16:00 SO

Bakov Benátky B 15.10.16 16:00 SO

8.kolo - 1.B sk.B



číslo 5                15.10.2016                                     strana 3

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Ohlédnutí za zápasem 6. a 7.kola - 1.B třídy sk.B

1.10.2016

FK DLOUHÁ LHOTA x TJ DYNAMO NELAHOZEVES 0:1  (0:1) 

Hratelný soupeř z popředí tabulky, který dohrával o deseti. A přesto domácí nedokázali skórovat a 
konečně zvítězit.
Do dvacáté minuty zápasu se na hřišti nedělo nic zajímavého. Ani jeden tým se nedokázal prosadit 
a atakovat soupeřovu branku. První šanci měli lhotečtí. Standardní situaci rozehrával Petr Niklfeld, 
ale jeho pokus vyráží z vápna obránce Nelahozevse. Ve 28.minutě vhazují hosté, míč nachází 
Pekárka a ten nikým neatakován vstřílí první a jediný gól zápasu. Ve 40.minutě byl blízko ke 
srovnání skóre Jirka Krouský, ale jeho střela na zadní tyč doputovala mimo branku. Do konce 
prvního poločasu ještě dvakrát lhotecké podržel výborně chytající brankář Joska Bejr, když vychytal 
dva úniky hostujících útočníků. 
Druhý poločas probíhal ve stejném taktu jako první. Lhotecký brankář vychytal další sólo hostujícího 
Fomina. V 54.minutě byl po druhé žluté kartě vyloučen nelahozevský Fomin. Lhotečtí dostali šanci, 
aby skóre otočili, ale bohužel ke zlepšení hry nedošlo. Spíše měl více práce domácí brankář Joska 
Bejr, který vychytával jeden výpad hostů za druhým. 
Ani oslabený soupeř nepomohl domácím k výhře a stále tak okupují poslední místo tabulky.

Branky: 0 – 28. Pekárek.  ŽK: Zelba, Krouský - Fomin. ČK: 0 -  Fomin. Rozhodčí: Kocourek 
(Zoufalý, Kubečka). Rohy: 0:2. Diváci: 60

Dlouhá Lhota: Bejr, Šolc, Niklfeld, Zdobinský O., Pastorek (72. Jenč), Brodský, Vrabec, Zelba, 
Krouský, Zdobinský L., Nastoupil
Nelahozeves: Zavadil, Dubský, Emmer, Vágner, Minařík, Krejza (89. Krejza), Holý, Fomin, Pekárek 
(46. Šenkýř), Jindřich, Bednařík (88. Kobera)



číslo 5 15.10.2016                                     strana 4

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

9.10.2016

SK BENÁTKY NAD JIZEROU x FK DLOUHÁ LHOTA 1:1  (1:1) 

P 2:4

Okresní derby nepoznalo po devadesáti minutách svého vítěze. Domácí šli sice již v 6. minutě do 
vedení zásluhou Davida Zuny, hosté však ještě do poločasu stihli vyrovnat, když Petr Šolc proměnil 
pokutový kop. Ve vyrovnaném druhém poločase branka nepadla. O druhém bonusovém bodu tak 
musely rozhodnout penalty. V těch se benáteckým hráčům dlouhodobě nedaří a smůlu neprolomili 
ani tentokrát. Dlouhá Lhota zvítězila v penaltovém rozstřelu 4:2 a rozmnožila skromný bodový zisk.

Branky: 6. Zuna – 37. Šolc z PK.  ŽK: 0 – Vrabec, Limr. Rozhodčí: Nepovím (Hurych, Kubečka). 
Rohy: 4:5. Diváci: 45

Benátky nad Jizerou: Levíček, Šimůnek, Kohl, Štrbík, Zuzna, Langšadl, Fingerhut, Synek (46. 
Krýda), Pařízek (84. Šimek), Jäger, Machka
Dlouhá Lhota: Charvát, Šolc, Zdobinský O., Pastorek (72. Vystavěl), Skalický (66. Limr), Brodský, 
Vrabec, Krouský (89. Flídr), Zelba, Zdobinský L., Niklfeld

MINIKOPANÁ FK DLOUHÁ LHOTA

D.Lhota Bakov 6:5 Hlaváč O. 4x, Prýmek, Jansíková
D.Lhota Krnsko 4:1 Prýmek 2x, Stuchlík, Hlaváč O.
D.Lhota Čistá 8:0 Stuchlík 5x, Prýmek, Hlaváč O., Pavelková

D.Lhota Bakov 12:0 Dlask 3x, Prýmek 3x, Brodský 3x, Hlaváč K., Hlaváč O. 2x
D.Lhota Krnsko 6:2 Brodský, Prýmek 2x, Dlask, Hlaváč O., Stuchlík
D.Lhota Čistá 10:1 Stuchlík 3x, Dlask 3x, Poupa, Hlaváč O. 2x, Hájek

D.Lhota Bakov 11:4 Jansíková 2x, Hlaváč O., Dlask 3x, Prýmek 4x, Stuchlík
D.Lhota Krnsko 7:1 Dlask 3x, Brodský 2x, Hlaváč O., Hájek
D.Lhota Čistá 5:1 Dlask, Brodský 2x, Prýmek, Fuka

Sestava: Dlask, Brodský, Hlaváč K., Juhaňák, Hájek, Prýmek, Hlaváč O., Stuchlík, Fuka, 
Klapač, Poupa

Turnaj Dlouhá Lhota 8.10.2016

Sestava: Dlask, Brodský, Hlaváč K., Juhaňák, Hájek, Prýmek, Hlaváč O., Stuchlík, Fuka, 
Bartoň, Klapač, Poupa, Jansíková

Přípravka starší - 3.třída sk.B

Turnaj Bakov nad Jizerou 1.10.2016

Minikopaná - starší minižáci

Turnaj Čistá 17.9.2016

Sestava: Dlask Tomáš, Stuchlík Adam, Hlaváč Oldřich, Prýmek Matyáš, Hlaváč Karel, 
Juhaňák Šimon, Mocová Zuzana, Fuka Vítek, Jansíková Aneta



číslo 5                15.10.2016                            strana 5

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Belsport cup - Starší přípravka

21.9.2016 - Židněves - Dl.Lhota     0:20  (Dlask 5x, Hlaváč 7x, Hájek 3x, Stuchlík 4x, Jansíková)

D.Lhota DBSK 1:10 Ilnyckyj

D.Lhota Bakov 1:1 Pavelková

D.Lhota Březno 3:4 Zelba, Hájek

D.Lhota SKP MB 3:3 Zelba 2x, Pavelková

D.Lhota DBSK 4:3 Zelba 2x, Korda, Středa

D.Lhota Bakov 5:0 Korda 2x, Zelba 2x, Poupa

D.Lhota Březno 1:5 Hájek

D.Lhota SKP MB 3:4 Korda 2x, Pavelková

D.Lhota DBSK 0:5

D.Lhota Bakov 3:1 Korda, Zelba, Hájek

D.Lhota Březno 7:0 Pavelková 3x, Korda, Zelba, Středa, Poupa

D.Lhota SKP MB 5:1 Zelba 2x, Korda, Pavelková, Hložek

D.Lhota DBSK 3:7 Hájek, Tůmová, Hložek

D.Lhota Bakov 6:4 Zelba 3x, Korda 2x, Poupa

D.Lhota Březno 3:6 Zelba, Korda, Poupa

D.Lhota SKP MB 7:3 Pavelková 3x, Korda, Zelba 2x, Poupa

Sestava: Pavelková, Hložek, Zachař, Korda, Hložek Jan, Zelba, Pavelka, Hájek, Tůmová, 

Středa, Hlaváč, Plechatý, Ilnyckyj, Slavík, Poupa

Turnaj Bakov nad Jizerou 8.10.2016

Sestava: Pavelková, Hložek, Zachař, Hložek Jan, Korda, Zelba, Pavelka, Hájek, Tůmová, 

Středa, Hlaváč, Ilnyckyj, Slavík, Poupa

Minikopaná - mladší minižáci

Turnaj Dolní Bousov 18.9.2016

Sestava: Hložek Jakub, Pavelková Štěpánka, Ilnyckyj Volodymyr, Tůmová Ema, Poupa Tomáš, 

Zelba Lukáš, Hájek David, Středa František, Pavelka Marek

Turnaj Dlouhá Lhota 28.9.2016

Sestava:  Pavelková, Hložek, Zachař, Korda, Hložek Jan, Zelba, Pavelka, Hájek, Tůmová, 

Středa, Hlaváč, Plechatý, Ilnyckyj, Slavík, Poupa

Turnaj SKP Mladá Boleslav 2.10.2016.2016

Přípravka mladší - Okresní přebor sk. A



číslo 5                15.10.2016                                     strana 6

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

následující kola 1.B tř. sk. B

domácí hosté datum čas den

S.Boleslav Bakov 22.10.16 10:15 SO

Nelahozeves D.Bousov 22.10.16 15:30 SO

Byšice Kly 22.10.16 15:30 SO

Lužec Tišice 22.10.16 15:30 SO

Neratovice D.Lhota 23.10.16 15:30 NE

V.Borek Pěčice 23.10.16 15:30 NE

Benátky B FC Mělník 23.10.16 15:30 NE

9. kolo

domácí hosté datum čas den

Kly Lužec 29.10.16 10:15 SO

Bakov Neratovice 29.10.16 14:30 SO

Pěčice Tišice 29.10.16 14:30 SO

D.Bousov Benátky B 29.10.16 14:30 SO

D.Lhota Byšice 29.10.16 14:30 SO

FC Mělník S.Boleslav 29.10.16 14:30 SO

V.Borek Nelahozeves 30.10.16 14:30 NE

10. kolo

pořadí tým záp + 0 - body P+ P-

1 FC Mělník 7 5 0 2 23 : 13 15 0 0

2 Nelahozeves 7 4 0 3 8 : 3 15 0 3

3 Lužec 7 4 0 3 16 : 12 13 0 1

4 Kly 7 5 0 2 15 : 12 13 2 0

5 D.Bousov 7 4 0 3 16 : 14 13 0 1

6 S.Boleslav 7 4 0 3 18 : 12 12 1 1

7 Pěčice 7 3 0 4 16 : 14 11 0 2

8 Tišice 7 4 0 3 12 : 10 11 2 1

9 Neratovice 7 4 0 3 9 : 12 10 2 0

10 Byšice 7 3 0 4 10 : 13 8 1 0

11 Bakov 7 3 0 4 7 : 11 8 2 1

12 Benátky B 7 2 0 5 11 : 16 8 0 2

13 V.Borek 7 3 0 4 9 : 19 7 2 0

14 D.Lhota 7 1 0 6 12 : 21 3 1 1

Tabulka 1.B sk.B

skóre



číslo 5               15.10.2016                                  strana 7

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Nelahozeves Neratovice 1 : 2 P Kly FC Mělník 2 : 1 S.Boleslav Neratovice 4 : 2 Kly V.Borek 6 : 1 S.Boleslav Lužec 4 : 3 P

D.Bousov Lužec 3 : 1 Tišice D.Bousov 4 : 2 Nelahozeves Lužec 1 : 0 Tišice Nelahozeves 1 : 0 P FC Mělník Pěčice 5 : 2

FC Mělník Tišice 4 : 3 Byšice Nelahozeves 2 : 1 P D.Bousov Kly 1 : 2 P Bakov FC Mělník 2 : 1 Nelahozeves Kly 3 : 1

Bakov Kly 1 : 4 Lužec V.Borek 3 : 2 Bakov Pěčice 1 : 0 P Byšice S.Boleslav 0 : 3 D.Bousov Bakov 1 : 0

D.Lhota Pěčice 2 : 3 Pěčice S.Boleslav 3 : 1 FC Mělník D.Lhota 6 : 3 Lužec Benátky B 5 : 2 Benátky B Tišice 1 : 3

Benátky B S.Boleslav 3 : 2 D.Lhota Bakov 2 : 3 P Benátky B Byšice 1 : 3 Pěčice Neratovice 2 : 3 P V.Borek D.Lhota 3 : 2

V.Borek Byšice 1 : 4 Neratovice Benátky B 1 : 2 V.Borek Tišice 1 : 0 P D.Lhota D.Bousov 2 : 5 Neratovice Byšice 1 : 0

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Kly Benátky B 2 : 1 P S.Boleslav Kly 4 : 0 Kly Neratovice : S.Boleslav Bakov : Kly Lužec :

D.Lhota Nelahozeves 0 : 1 D.Bousov Pěčice 3 : 2 Tišice Byšice : Nelahozeves D.Bousov : Bakov Neratovice :

Bakov V.Borek 2 : 3 P Byšice Lužec 1 : 2 D.Lhota S.Boleslav : Byšice Kly : Pěčice Tišice :

Tišice S.Boleslav 2 : 1 P Nelahozeves Bakov 1 : 0 Pěčice Lužec : Lužec Tišice : D.Bousov Benátky B :

Lužec Neratovice 2 : 0 Benátky B D.Lhota 1 : 2 P FC Mělník Nelahozeves : Neratovice D.Lhota : D.Lhota Byšice :

FC Mělník D.Bousov 4 : 1 Neratovice Tišice 2 : 1 D.Bousov V.Borek : V.Borek Pěčice : FC Mělník S.Boleslav :

Pěčice Byšice 4 : 1 V.Borek FC Mělník 0 : 2 Bakov Benátky B : Benátky B FC Mělník : V.Borek Nelahozeves :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

S.Boleslav D.Bousov : Pěčice Kly : Kly D.Lhota : Neratovice Nelahozeves : FC Mělník Kly :

Nelahozeves Pěčice : D.Lhota Tišice : S.Boleslav Nelahozeves : Lužec D.Bousov : D.Bousov Tišice :

Byšice Bakov : Nelahozeves Benátky B : Lužec FC Mělník : Tišice FC Mělník : Nelahozeves Byšice :

Lužec D.Lhota : D.Bousov Neratovice : Byšice D.Bousov : Kly Bakov : V.Borek Lužec :

Tišice Kly : Bakov Lužec : Tišice Bakov : Pěčice D.Lhota : S.Boleslav Pěčice :

Benátky B V.Borek : FC Mělník Byšice : Benátky B Pěčice : S.Boleslav Benátky B : Bakov D.Lhota :

Neratovice FC Mělník : V.Borek S.Boleslav : Neratovice V.Borek : Byšice V.Borek : Benátky B Neratovice :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Neratovice S.Boleslav : V.Borek Kly : Lužec S.Boleslav : Benátky B Kly : Kly S.Boleslav :

Lužec Nelahozeves : Nelahozeves Tišice : Pěčice FC Mělník : Nelahozeves D.Lhota : Pěčice D.Bousov :

Kly D.Bousov : FC Mělník Bakov : Kly Nelahozeves : V.Borek Bakov : Lužec Byšice :

Pěčice Bakov : S.Boleslav Byšice : Bakov D.Bousov : S.Boleslav Tišice : Bakov Nelahozeves :

D.Lhota FC Mělník : Benátky B Lužec : Tišice Benátky B : Neratovice Lužec : D.Lhota Benátky B :

Byšice Benátky B : Neratovice Pěčice : D.Lhota V.Borek : D.Bousov FC Mělník : Tišice Neratovice :

Tišice V.Borek : D.Bousov D.Lhota : Byšice Neratovice : Byšice Pěčice : FC Mělník V.Borek :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Neratovice Kly : Bakov S.Boleslav : Lužec Kly : D.Bousov S.Boleslav : Kly Pěčice :

Byšice Tišice : D.Bousov Nelahozeves : Neratovice Bakov : Pěčice Nelahozeves : Tišice D.Lhota :

S.Boleslav D.Lhota : Kly Byšice : Tišice Pěčice : Bakov Byšice : Benátky B Nelahozeves :

Lužec Pěčice : Tišice Lužec : Benátky B D.Bousov : D.Lhota Lužec : Neratovice D.Bousov :

Nelahozeves FC Mělník : D.Lhota Neratovice : Byšice D.Lhota : Kly Tišice : Lužec Bakov :

V.Borek D.Bousov : Pěčice V.Borek : S.Boleslav FC Mělník : V.Borek Benátky B : Byšice FC Mělník :

Benátky B Bakov : FC Mělník Benátky B : Nelahozeves V.Borek : FC Mělník Neratovice : S.Boleslav V.Borek :

domácí hosté

D.Lhota Kly :

Nelahozeves S.Boleslav :

FC Mělník Lužec :

D.Bousov Byšice :

Bakov Tišice :

Pěčice Benátky B :

V.Borek Neratovice :

skóre skóre

skóre

26.kolo

11.kolo 12.kolo

skóre

21.kolo

skóreskóre

16.kolo 17.kolo

22.kolo

skóre skóre

23.kolo

4.kolo

skóreskóre

skóre

skóre

24.kolo 25.kolo

skóre

skóre

skóre skóre

19.kolo

15.kolo14.kolo

18.kolo 20.kolo

skóre

10.kolo

skóreskóre

8.kolo 9.kolo

skóre

13.kolo

skóre

skóreskóre

skóre

6.kolo 7.kolo

1.kolo 2.kolo

Výsledky odehraných zápasů 1.B sk.B
5.kolo3.kolo

skóre

skóre



číslo 5               15.10.2016                                     strana 8

made by zuzukofolka

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 

https://www.facebook.com/FKDlouhaLhota
WWW.FKDLOUHALHOTA.CZ

2016/2017

NOTE
SKLENÁŘSTVÍ

Obecní úřad
Dlouhá Lhota

tel: 326 397 428


	1: úvod
	2: soupeř
	3: zápasy
	4: zápasy2
	Stránka 5
	6: a mužstvo
	7: výsledky
	8: reklama

